СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Исправненского сельского поселения и фактических затрат на их содержание на 01.04.2017 года

	№ п/п
	Наименование показателя
	Численность
	Оплата труда
	Начисления на оплату труда
	Прочие выплаты

	
	
	Утверждено
	Исполнено на отчетную дату
	Утверждено бюджетом поселения
	Исполнено на отчетную дату
	Утверждено бюджетом поселения
	Исполнено на отчетную дату
	Утверждено бюджетом поселения
	Исполнено на отчетную дату

	1
	Аппарат, всего
	8
	8
	1547,8
	378,0
	491,3
	96,1

	
	

	
	Муниципальные служащие
	6
	6
	1281,9
	331,3
	411,0
	82,0
	
	

	
	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	2
	2
	265,9
	46,7

	80,3
	14,1

	
	

	2
	Культура, всего
	19
	17
	2180,9
	487,1
	658,6
	161,6
	39,6
	12,2

	
	Работники библиотек
	8
	6
	970,5
	208,6
	293,1
	47,2
	23,8
	7,2


	
	Работники сельских Домов культуры
	11
	11
	1210,4
	278,5
	[bookmark: _GoBack]365,5
	114,4
	15,8
	5,0

	
	ВСЕГО
	27
	25
	3728,7
	865,1
	1149,9
	257,7
	39,6
	12,2



